
 

 

Szczecin 17.03.2022 

Nr. ZZ.26-21/8-2-ŁN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2019 poz. 1129 ze zm.) na „Ochronę imprez plenerowych, targowych, sportowych oraz 

imprez sportowych masowych w 2022”  

 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 17.03.2022 godz. 12:00 nie złożono ofert. 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 

- dla części pierwszej zamówienia: 300 000 zł brutto  

- dla części drugiej zamówienia: 8 500 zł brutto 

- dla części trzeciej zamówienia: 90 000 zł brutto 

   
  
   
  Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         
 
         Ireneusz Nowak 
         Prezes Zarządu 


		2022-03-18T08:34:13+0100




